招教科研〔2024〕19 号

招远市教育科学研究中心
关于公布中小学生征文比赛结果的通知

各镇中心初中、局直属学校、金城高中：

第二十九个世界读书日和 2024 年“五四”青年节征文活

动得到全市中小学生的大力支持，比赛提升学生读写质量，激

发学生挺膺担当精神，培育学生家国情怀。征文作品先由指导

教师点评，经过评委们公平、公正地评选，共评出优秀指导教

师奖 151 个，学生个人奖 421 个。现将获奖情况予以公布。

请获奖师生珍惜荣誉、再接再厉，争取更好成绩。也希望

各参赛单位及师生认真总结经验，找出差距，弥补不足，以这

次活动为契机，多读多写，提升素养，推动学校教育教学的全

面发展。

- 2 -

附件：全市中小学生征文比赛获奖名单

招远市教育科学研究中心

2024 年 5 月 17 日

招远市教育科学研究中心 2024 年 5月 17 日印发

- 3 -

附件：

全市中小学生征文比赛获奖名单

小 学 段

一、指导教师奖（62 个）
西苑学校 冯珍珍 于 霞 谢又芳 王玉芬

实验小学 杨青青 栾凯翔 阎少飞 宫媛委 杨荔媛 杨 宏

龙馨学校 齐祥叶 张 英 王 霞 温 巧 蒋浩艳 侯玉娜 王美玲

泉山学校 刘向飞 付晓虹 李 娜 张瑛翠 于晓娟 曲 慧 杨方方

丽湖学校 齐 丽 张馨月 于 萍 于爱萍 王 丽

辛庄学校 张洋洋 滕晓丽 赵 彦

十字道完小 刘晓云 原双琳

魁星路小学 刘云霞 李 娜 于 鹏 刘冬梅

金城小学 于旭娟 徐建军 李绍霞 李晓昱

罗峰学校 李 娜 杨晓丹

金晖学校 李凤培 陈晓霞 郝绍丽

张星学校 顾金月

庙后吕家学校 杨洪岩 徐春妮

蚕庄学校 刘宏炎

大秦家学校 秦慧敏 王燕燕

沟上完小 刘娜娜

中村完小 李 娜 张艳青

宋家学校 赵金洁 韩颜鞠 曲晓丹

河西完小 汪少燕

温泉学校 秦德茂 王 宁

二、学生个人奖
一等奖（78 个）

西苑学校 于祖鉴 王楷铮 王芸凡 刘宇涵

实验小学 王林浩 刘沁蕾 刘子涵 栾嘉薇 王钧宁 李依然 曲源畅

龙馨学校 魏禄媛 兰淳轩 杨依璇 周禾晨 杨茗越 万一斐 王芊汝

泉山学校 杨茗语 刘晟辉 王艺霏 陈忠信 姜衍文 李依宸 张以沫

张文馨

丽湖学校 邱芳润 李梦珂 李 梦 苑艺桐 常 曦 杜妙萱

辛庄学校 孙雨萱 刘小漫 王傲萱

十字道完小 熊若兰 赵梓彤 孙梦婷 汪 诺 兰子星

魁星路小学 耿语泊 童书轩 李梦涵 任峻贤

金城小学 张 煊 王诚心 史佳桐 杨喻淇 李思源

罗峰学校 刘一晨 徐煜彬

金晖学校 王泳欣 姜禹含 姚一霖

张星学校 王振菥 庞丁芮 张喻淇 王钰茹 杨千仪

- 4 -

庙后吕家学校 于子涵 李昕瑜 张晨曦

蚕庄学校 林钰昕 刘娅倩

大秦家学校 王芊语 冯羿嘉 王子睿 秦嘉艺

沟上完小 杨梓萱

中村完小 董佳明 林浩帆

宋家学校 王 茜 于立昕 苗镇疆

河西完小 陈珺玥

温泉学校 刘腾逸 王振羽 张铱彤

二等奖（104 个）
西苑学校 郭惟依 王晗语 孙浩瑜 黄柏舜 王奕轩

中村完小 张 楠 臧婉如 赵英凯 刘子菡

罗峰学校 秦嘉锴 刘梓璇 韩芊雅 温尚霖 刘逢言

蚕庄学校 于哲涵 刘佳宁 王悦娇 刘效瑞 王亦凡 李若萱 冯泽恩

十字道完小 杨家悦 孙 扬 李晓晨 杨佳怡 张馨艺 马铱蔚

魁星路小学 张新悦 温依菲 刘译蔓

沟上完小 李琳帆 刘蓁蓁 吕煦阳 闻志彬 李朋远 李宸宇

龙馨学校 欧阳文彦 石雨辰 温子琪 李芊慧 兰捷皓

金晖学校 张馨然 姜 涞 代清欣 马寅哲

丽湖学校 董慧恙 李彦希 王 菡 樊懿慧

宋家学校 王钰涵 栾雅馨 栾欣怡 孙奕韩

实验小学 丁浩烜 陆钰洋 孙翌哲 姜茗涵 冷梓淇

魁星路小学 臧依晴 吕金泽 王安奕

周家庄子学校 李明超 曲柳诺 李玟慧

河西完小 王青云 王青雯 张 悦 张子涵 纪 林 杨 楠

大秦家学校 王霖涵 李昱臻 刘柯澧 王筱西 张景棠 王浩润 孙逸晨

新村完小 李米可 盛欣茹 李依菲 刘品萱

金城小学 陈 峥 闵 哲 于子轩 康若涵 刘昱辰 陈姣宇

温泉学校 张心怡 郝 静 葛珊珊

庙后吕家学校 秦梓洛 孙正楠 李芊霏 王钇丹 梁怡彤 徐琬茹 郝蕰涵

辛庄学校 马伊蔚 盛 开 冯竹馨

张星学校 李亚宸 张加昀 王圣涵

泉山学校 谭艾林

初 中 段

一、指导教师奖（76 个）
泉山学校 王朝霞 姚翠敏 滕晓丽 李 娜 王晓坤 张爱颂 李晓梅

苏秀叶

西苑学校 杨少平 刘金喜 修倩莉 隋松清 郭绍娟 吴少芹

金晖学校 李向阳 栾好珍 王晓娜 杨淑娟 杨淑玲

魁星路中学 蒋希英 王显福 杨金芬 孙晓红 孙嘉蔚

第十六中学 刘绍静 于言亮 杨翠娜 王东杰 张 静

蚕庄学校 王利霞 徐 俊 王元龙 孙亚蕊

辛庄学校 王建英 刘永娟 冯桂章 刘慧燕

- 5 -

庙后吕家学校 盛桂娟 杜建青 姜 帆

新村初中 杨风强 李国鹏 韩 璐

邵家初中 陈娜娜 张 静 曹进欣 刘新霞

丽湖学校 刘华杰 孙一鑫 康 菲 王艳梅

罗山初中 陈艳艳 王雪剑 辛兆光 单少飞

罗峰学校 杨俊虹 冯晓玲 冯绍杰

十字道初中 李彦志 孙松娜 李海霞

梦芝学校 王秀强 王燕静 郭玉梅

宋家学校 刘晓蕾 王艳莉 杨丰翠

大秦家学校 郭春水 杨丽丽

温泉学校 温胜欣 徐晓婷

毕郭初中 张庆玲 程晓琪

张星学校 许 超 秦 珍

周家庄子学校 路翠平

二、学生个人奖
一等奖（85个）

泉山学校 杨心萍 吕泽朔 赵珈萱 邢 洛 王依晨 王子宸 张栩豪

孙恺阳 张芷宁 李沛轩

西苑学校 谢汶辰 张皓博 段文晗 刘 畅 王星骄 杨梓琳

金晖学校 张峻铭 王巍宸 段轶皓 宋 霖 张馨悦 高崧瀚

魁星路中学 谢依辰 张艾琳 王一宸 陈锘澄 曹峻源 王卓群

第十六中学 姜砚珩 刘千玉 张安琪 杨子峻 杨皓雅 王湘婷

蚕庄学校 张擎世 王一凡 陈 杨 刘一慧 孙明宇

辛庄学校 徐 帅 潘佳琦 刘馨涵 郭明菲 丁宏馨

庙后吕家初中 宁祥瑞 杨家铭 王镭璇 秦昕怡

新村初中 王 媛 臧宇晓 曲铭杰 李雨嘉

邵家初中 代潇涵 孙依涵 赵佳静 郭昭妍

丽湖学校 韩沁轩 李淇宇 纪奕帆 于镇浩

罗山初中 徐誉航 温玥博 孙竹男 任 真

罗峰学校 杨 丹 孙琳琳 秦一丹

十字道初中 王跃恬 刘玉彤 张嘉芮

梦芝学校 温梓林 蒋雨桐 李祥赫

宋家学校 温子鹤 栾钰欣 宋可馨

大秦家学校 路雯睿 李益萱

温泉学校 郝欣怡 张佳怡

毕郭初中 滕雪琪 李佳莉

张星学校 李嘉艺 王晓依

周家庄子学校 刘金涵

二等奖（112 个）
泉山学校 刁嘉怡 程昱霖 闫佳颖 冷蕙彤 王嘉涵 闫 菲

西苑学校 杨开源 李 迪 孙浩宸 王玥涵 孙薇涵 张雨萱

金晖学校 庄 严 温芷晨 孙艺轩 张钊硕 孙一萌

魁星路中学 许文轩 秦一铭 温博安 杨舒涵 王芋帆 孙小茹

- 6 -

第十六中学 刘逸萱 王梓萌 丛鹏宇 刘宣廷 王文唐

蚕庄学校 刘浩轩 刘镕堂 刘汶静 刘效玮 刘子菡 蒋依璇 王晓婷

王 睿 刘烨煊 张涵溢

辛庄学校 王巍璇 张中健 丁宏馨 李佳懿 宋锦鸿 王瑞涵

庙后吕家初中 李佳忆 王书哲 陈香伊 冷知阳 纪佳昀

新村初中 时林蓬 孙艺晗 单欣怡 尹元方 曹靖皓 原靖宇 刘 璇

王昱茹

邵家初中 王子晨 王美麟 杨皓炎 王紫璇

丽湖学校 孙萌泽 刘涵宇 李欣依

罗山初中 高雨涵 王浩扬 孙竹男

罗峰学校 刘珈杨 杨 喆 苏于函 李伟浩 李诗萱 考恩慧 张誉瀚

宋雨晨

十字道初中 曹艺飞 张晴雯 郭奕彤 张 楠 张锡源 王昱雯 刘静怡

兰英豪

梦芝学校 李一卉 李佳昊 王梦凡 李政睿 张雯婷

宋家学校 王 涵 丛安阳 阎朴蝉

大秦家学校 陈梓慧 张语宸 姜语涵

温泉学校 栾钰涵 刘嘉琪 温雨泽

毕郭初中 王梦涵 陈飞帆 李少晨 隋 含 刘清云

张星学校 王 琦 欧紫涵 曲云煜 朱傲冉 郝佳涵

周家庄子学校 闫恬畅 潘怡彤 解浩琳 刘一卉 李仁恺

高 中 段

一、指导教师奖（13 个）
招远一中 迟晓梅 李建成 张培英

招远二中 吴佩佩 迟丽燕

招远九中 付香芬 兰春霞 冯 艳 陈研君

金城高中 张慧冰 孙 霖

机械工程学校 张艳丽 崔立文

二、学生个人奖
一等奖（19个）

招远一中 王佳源 张凯雁 姜凌寒 王嘉潞 李辰昊

招远二中 刘宇萌 邹镓蔓 李亚洁

招远九中 曹梦娣 孙 梦 王汝涵 杜恩惠 刘雅琪 张晓晨 温 新

金城高中 栾兴凯 赵若玫

机械工程学校 王 灿 冯潇苇

二等奖（23 个）
招远一中 孙靖轶 宋奕璟 梁茹涵 王 懿 蒲旭辉 贾雯清

招远二中 孙玟涵 刘 铄 邵虹玫 侯听轩 张宁宸 张苧月

招远九中 栾梦婷 王 祺 王春彩 赵琳琳

金城高中 陈雅楠 邵雅静 李 扬

机械工程学校 刘佳楠 李 滕 王国兴 孙 静